ビジネス強化 - 様式５号
令和　　年　　月　　日

鹿島商工会議所
会頭　森孝一　様

住　　所
事業所名
役職・代表者名

令和７年度かしまビジネス強化支援事業補助金 実績報告書

令和　年　月　日付け鹿商発第　　　号により補助金交付決定通知があったかしまビジネス強化支援事業補助金について、下記のとおり事業を実施したので報告します。

1． 補助事業名

2． 事業期間
　　　　開始　　　令和　　年　　月　　日
　　　　終了　　　令和　　年　　月　　日

3． 実施した補助事業の概要
（1） 本補助事業の具体的な取り組み内容

（2） 本補助事業がもたらす効果（または今後の売上・利益の見込み）

（3） 本補助事業に取り組んでの改善点、意見等

（4） 事業経費の状況
[bookmark: _Hlk195879696]・経費支出管理表（様式第６号）

4． 添付書類
見積書、発注書、請求書、支払金額を証明するもの（領収書等）、成果物写真、本補助金精算払請求書（様式第８号）　その他事務局が必要とする資料